Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.01/18/274
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000072781:F001
Datum uitspraak 09-10-2018
R-C mr. CAM de Bruijn
Curator mr. M.A.J. Kemps

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Figuur Deco B.V. 08-11-2018
1

Gegevens onderneming

Figuur Deco B.V. 08-11-2018
Bogardeind 150 te Geldrop 1

Activiteiten onderneming

Curanda hield zich tot medio 2016 bezig met de vervaardiging van beelden 08-11-2018
van beton en gips. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt nog niet over de administratie. Deze bevindt zich in een 08-11-2018
bedrijfspand dat voorheen door curanda werd gehuurd. 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

0 08-11-2018

1

Boedelsaldo

Boedeleald 08-11-2018
oedelsaldo
€0,00 !
Verslagperiode

. 08-11-2018
\"

9-10-2018 !

t/m

8-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8,80 uur

totaal 8,80 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van curanda is de heer H. Visser. Hij is tevens enig 08-11-2018
aandeelhouder. 1

1.2 Lopende procedures

Y 08-11-2018
1

1.3 Verzekeringen

I Alle verzekeringen zijn reeds voorafgaand aan het faillissement beéindigd. 08-11-2018
1
1.4 Huur
I NVT. De activiteiten van curanda zijn al in 2016 beéindigd. 08-11-2018
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur geeft aan dat er een aantal oorzaken zijn aan te wijzen. In 2011 08-11-2018
is de compagnon van de bestuurder overleden. Vanaf dat moment zijn de 1
activiteiten verliesgevend geweest. Daarnaast had de bestuurder te kampen

met ernstige financiéle problemen in privé.

De curator zal nader onderzoek plegen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-11-2018

1

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

08-11-2018
1

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
0 € 0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
I 08-11-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
0 € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N 08-11-2018
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

NVT 08-11-2018

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

0 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

NVT 08-11-2018
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
0 € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
0 €0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I wr 08-11-2018
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 08-11-2018

1
NVT

5.2 Leasecontracten

Curanda leaset een auto. Eris sprake van financial lease. Er is geen sprake 08-11-2018
van een overwaarde. Kort voorafgaand aan het faillissement is de auto in 1

beslag genomen door de Belastingdienst. De auto zal worden geretourneerd

aan de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

I v 08-11-2018

1

5.4 Separatistenpositie

Y 08-11-2018

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Y 08-11-2018

1

5.6 Retentierechten

Y 08-11-2018
1

5.7 Reclamerechten

I wwr 08-11-2018
1

5.8 Boedelbijdragen
€0,00 08-11-2018

1
NVT

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
Y

6.2 Financiéle verslaglegging

N

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvr

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I wr

6.5 Verantwoording

I wr

6.6 Opbrengst
€0,00

| NVT
6.7 Boedelbijdrage
€0,00

| NVT

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

08-11-2018
E1

08-11-2018
EEi

08-11-2018
EEl

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

NVT

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor zoveel geen volstorting heeft plaatsgevonden is de plicht daartoe
verjaard.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

08-11-2018

1

08-11-2018

1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018
1

08-11-2018

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00 08-11-2018

1

Behouden vast te stellen salaris curator zijn er geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 4.905,00 08-11-2018

1

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 08-11-2018

1
NVT

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00 08-11-2018

1
NVT

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 08-11-2018
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 239,18 08-11-2018
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Naar verwachting zal er worden afgewikkeld ex. art. 16 Fw. 08-11-2018

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Verdere inventarisatie schuldenlast 08-11-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Y

9.2 Aard procedures

Y

9.3 Stand procedures

Y

9.4 Werkzaamheden procedures

I wr

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Inventarisatie administratie, schuldenlast, rechtmatigheid

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
| onduidelik

10.3 Indiening volgend verslag

30-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

08-11-2018

1

08-11-2018
Ek

08-11-2018
E1

08-11-2018
EEi

08-11-2018
Ek

08-11-2018
E1

08-11-2018
Egl



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


